



PARTIDEN ZERRENDA

2021eko azaroaren 28ko jardunaldia - Jornada del 28 de noviembre 2021

EUROPA LEAGUE 5. JARDUNALDIA

EUROPA LEAGUE 5. JORNADA

MÓNACO - REAL SOCIEDAD S.A.D. Osteguna 21:00 ESTADIO LUIS II (H.Natural) MÓNACO

GIZONEZKOEN 1. MAILA 15. JARDUNALDIA

1ª DIVISIÓN MASCULINO 15. JORNADA

RCD ESPANYOL DE BARCELONA SAD - REAL SOCIEDAD S.A.D. Igandea 16:15 CORNELLA (H.Natural) BARCELONA

GIZONEZKOEN 2. MAILA 18. JARDUNALDIA

2ª DIVISIÓN MASCULINO 18. JORNADA

TENERIFE C.D. SAD - REAL SOCIEDAD S.A.D. 'B' Igandea 18:15 H.RODRIGUEZ (H.Natural) S.C.TENERIFE
EIBAR S.A.D. - GIRONA F.C. SAD Astelehena 21:00 IPURUA (H.Natural) EIBAR

GIZONEZKOEN 1. RFEF 14. JARDUNALDIA

1ª RFEF MASCULINO 14. JORNADA

REAL UNION CLUB SAD - ZAMORA C.F. Larunbata 19:00 GAL- (H.Natural) IRUN

GIZONEZKOEN 2. RFEF 2.Multzoa 13.Jardunaldia

2ª RFEF MASCULINO Grupo: 2 Jornada: 13

REAL SOCIEDAD S.A.D. 'C' - BURGOS C.F. PROMESAS Larunbata 19:00 ZUBIETA (H.Natural) DONOSTIA

GIZONEZKOEN 3. RFEF 4.Multzoa 15.Jardunaldia

3ª RFEF MASCULINO Grupo: 4 Jornada: 15

BEASAIN S.D. - BASCONIA C.D. Larunbata 16:30 LOINAZ (H.Artificial) BEASAIN
PASAIA K.E. - SAN IGNACIO C.D. Larunbata 16:30 JESUS Mª ZAMORA (H.A.) RENTERIA
AMURRIO C.F. - TOLOSA C.F. Larunbata 17:00 BASARTE (H.Natural) AMURRIO
LAGUN ONAK C.D. - URDULIZ F.T. Larunbata 17:00 GARMENDIPE (H.Natural) AZPEITIA
DEUSTO S.D. - ANAITASUNA C.D. Larunbata 18:00 ETXEZURI (H.Artificial) BILBAO
ALAVES S.A.D. 'B' - BETI GAZTE K.J.K.E. Igandea 12:00 COMPAÑON (H.Natural) GASTEIZ

GIZONEZKOEN OHOREZKO JUBENILEN NAZIONAL MAILA 2.Multzoa 13.Jardunaldia

DIVISIÓN HONOR JUVENIL NACIONAL MASCULINO Grupo: 2 Jornada: 13

OBERENA C.D. - TOLOSA C.F. Larunbata 16:30 OBERENA- (H.Artificial) PAMPLONA
REAL SOCIEDAD S.A.D. - VILLEGAS C.D. Larunbata 17:00 ZUBIETA (H.Natural) DONOSTIA
ANTIGUOKO K.E. - ARENAS C. Larunbata 17:30 BERIO (H.Artificial) DONOSTIA
EIBAR S.A.D. - ALAVES S.A.D. Igandea 15:30 UNBE INF. (H.Artificial) EIBAR



GIZONEZKOEN JUBENILEN NAZIONAL LIGA 4.Multzoa 12.Jardunaldia

NACIONAL JUVENIL MASCULINO Grupo: 4 Jornada: 12

ANTIGUOKO K.E. 'B' - LEIOA E.F.T.	Larunbata 12:00	BERIO (H.Artificial)	DONOSTIA
ARRUPE CHAMINADE C.D. - REAL SOCIEDAD S.A.D. 'B'	Larunbata 15:30	FELIX GARIN (H.Artificial)	DONOSTIA
ATHLETIC CLUB 'B' - BEASAIN S.D.	Larunbata 16:00	LEZAMA- (H.Natural)	BILBO
AURRERA DE VITORIA C.D. - EIBAR S.A.D.	Larunbata 16:30	OLARANBE- (H.Natural)	GASTEIZ
VASCONIA C.D. - DANOK BAT C.DE FIKA 'B'	Larunbata 17:30	PUJO (H.Artificial)	DONOSTIA
HERNANI C.D. - ATSEDENA			

GIZONEZKOEN JUBENILEN EUSKAL LIGA 1.Multzoa 12.Jardunaldia

LIGA VASCA JUVENIL MASCULINO Grupo: 1 Jornada: 12

CULTURAL DE DURANGO - ZARAUTZ K.E.	Larunbata 15:30	TABIRA (H.Artificial)	DURANGO
AÑORGA K.K.E - ROMO F.C.	Larunbata 15:45	REZOLA (H.Artificial)	DONOSTIA
OIARTZUN K E - ASTRABUDUAKO F.T.	Larunbata 17:15	KARLA LEKUONA-anexo	OIARTZUN
URDANETA C.D. - ANTIGUOKO K.E. 'C'	Larunbata 17:15	URDANETA H.A.	LOIU
SANTUTXU F.C. 'B' - ARETXABAETA K.E. UDA	Igandea 17:30	MALLONA (H.Artificial)	BILBO

GIZONEZKOEN KADETEEN EUSKAL LIGA 1.Multzoa 11.Jardunaldia

LIGA VASCA CADETE MASCULINO Grupo: 1 Jornada: 11

TOLOSA C.F. - ARIZNABARRA C.D.	Larunbata 17:30	USABAL (H.Artificial)	TOLOSA
DANENA K.E. - ATSEDENA			
DEUSTO S.D. - VASCONIA C.D.	Igandea 12:00	ETXEZURI (H.Artificial)	BILBAO

GIZONEZKOEN KADETEEN EUSKAL LIGA 2.Multzoa 11.Jardunaldia

LIGA VASCA CADETE MASCULINO Grupo: 2 Jornada: 11

RETUERTO S.S.D. - ANTIGUOKO K.E.	Larunbata 12:00	IBARRETA (H.Artificial)	BARAKALDO
ZARAUTZ K.E. - ATSEDENA			
REAL SOCIEDAD S.A.D. - GETXO C.D.	Igandea 11:30	ZUBIETA (H.Artificial)	DONOSTIA
LAKUA DE VITORIA GASTEIZ - KOSTKAS KE	Igandea 12:00	SANSOMENDI (H.Artificial)	GASTEIZ
EIBAR S.A.D. - DANOK BAT C.DE FIKA	Igandea 12:30	UNBE INF. (H.Artificial)	EIBAR
SANTUTXU F.C. - BERGARA K.E.	Igandea 15:30	MALLONA (H.Artificial)	BILBO

EMAKUMEZKOEN 1.NAZIONAL MAILA 2.Multzoa 11.Jardunaldia

1ª NACIONAL FEMENINA Grupo: 2 Jornada: 11

AÑORGA K.K.E - MONTE C. D.	Larunbata 18:00	REZOLA (H.Artificial)	DONOSTIA
OIARTZUN K E - SAN IGNACIO S.D.	Igandea 12:00	KARLA LEKUONA (H.Natural)	OIARTZUN
TOLOSA C.F. - REAL SOCIEDAD S.A.D. 'B'	Igandea 16:30	BERAZUBI (H.Natural)	TOLOSA

EMAKUMEZKOEN EUSKAL LIGA 1.Multzoa 11.Jardunaldia

LIGA VASCA FEMENINA Grupo: 1 Jornada: 11

ZARAUTZ K.E. - DEPORTIVO ALAVES 'B'	Larunbata 15:30	ASTI - TXIKI (H.Artificial)	ZARAUTZ
LAKUA DE VITORIA GAZTEIZ C.D.F. - ANAITASUNA C.D.	Larunbata 16:00	SANSOMENDI (H.Artificial)	GASTEIZ
GOIERRI GORRI F.K. - AURRERA DE VITORIA C.D. 'B'	Larunbata 16:30	ARIZKORRETA (H.Artificial)	IDIAZABAL
BIZKERRE CLUB 'B' - AÑORGA K.K.E 'B'	Igandea 16:00	BOLUE (H.Artificial)	GETXO
EIBAR S.A.D. 'B' - BASAURIKO KIMUAK F.K.	Igandea 18:00	UNBE INF. (H.Artificial)	EIBAR



GIZONEZKOEN OHOREZKO ERREGIONAL MAILA 1.Multzoa 12.Jardunaldia

DIVISIÓN DE HONOR REGIONAL MASCULINO Grupo: 1 Jornada: 12

BERGARA K.E. - EUSKALDUNA S.D.	Larunbata 15:30	AGORROSIN (H.Natural)	BERGARA
ORDIZIA K.E. - REAL UNION CLUB SAD	Larunbata 16:00	ALTAMIRA (H.Artificial)	ORDIZIA
UROLA K.E. - MONDRAGON C.F.	Larunbata 16:00	ARGIXAO (H.Artificial)	ZUMARRAGA
ALLERRU K.E. - ZARAUTZ K.E.	Larunbata 16:30	PLAZETA (H.Artificial)	LEZO
AMAIAKAK BAT K.E. - MUTRIKU F.T.	Larunbata 16:30	ERROTAZAR (H.Artificial)	DEBA
ELGOIBAR C.D. - OIARTZUN K E	Larunbata 16:30	MINTXETA (H.Artificial)	ELGOIBAR
TOURING KE - ALOÑA MENDI K.E.	Larunbata 16:30	FANDERIA (H.Artificial)	RENTERIA
ARETXABALETA K.E. UDA - EIBAR S.A.D.	Igandea 16:30	IBARRA (H.Artificial)	ARETXABALETA
AÑORGA K.K.E - HERNANI C.D.	Igandea 17:00	REZOLA (H.Artificial)	DONOSTIA

GIZONEZKOEN GORENGOEN MAILA 1.Multzoa 12.Jardunaldia

PREFERENTE MASCULINO Grupo: 1 Jornada: 12

DUNBOA EGUZKI C.D. - VASCONIA C.D.	Larunbata 17:30	SAN JOSE OBRERO (H.A.)	IRUN
SANPEDROTARRA F.E - UNIVERSIDAD DE DEUSTO CAMPUS S	Larunbata 17:30	TRINTXER (H.Artificial)	PASAIA
PASAIA K.E. - HONDARRIBIA F.E	Larunbata 18:45	JESUS Mª ZAMORA (H.A.)	RENTERIA
ATSEDENA - SANTO TOMAS LIZEOA K.E.			
OIARTZUN K.E. - ROTETA C.D.	Igandea 10:45	KARLA LEKUONA-anexo	OIARTZUN
AXULAR K.K.E - GURE TXOKOA K.K.E.	Igandea 18:15	PUIO (H.Artificial)	DONOSTIA

GIZONEZKOEN GORENGOEN MAILA 2.Multzoa 12.Jardunaldia

PREFERENTE MASCULINO Grupo: 2 Jornada: 12

ASTIGARRAGAKO MUNDARRO FKE - USURBIL F.T.	Larunbata 15:30	ZARKUMENDEGI (H.Artificial)	ASTIGARRAGA
GETARIAKO KETA BABYAUTO - DANENA K.E.	Larunbata 16:00	MENDIBELTZ (H.Artificial)	ORIO
ATSEDENA - ORIOKO F.T.			
TOLOSA C.F. - BILLABONA K.E.	Igandea 16:30	USABAL (H.Artificial)	TOLOSA
ZUMAIAKO F.T. - URNIETA K.E.	Igandea 16:30	AITA MARI (H.Artificial)	ZUMAIIA
HERNANI C.D. - OSTADAR S.K.T.	Igandea 18:45	ZUBIPE (H.Artificial)	HERNANI

GIZONEZKOEN GORENGOEN MAILA 3.Multzoa 12.Jardunaldia

PREFERENTE MASCULINO Grupo: 3 Jornada: 12

URKI C.D. - SORALUZE C.F.	Larunbata 12:30	UNBE INF. (H.Artificial)	EIBAR
ILINTXA S.D. - MONDRAGON C.F.	Larunbata 16:00	BIKUÑA (H.Artificial)	LEGAZPIA
ZESTOA K.B. - IKASBERRI K.E.	Larunbata 16:00	IRAETA (H.Artificial)	ZESTOA
ATSEDENA - IDIAZABAL K.E.			
BEASAIN S.D. - ANTZUOLA K.E.	Igandea 16:30	LOINAZ (H.Artificial)	BEASAIN
LAGUN ONAK C.D. - ARETXABALETA K.E. UDA	Igandea 17:30	GARMENDIPE-anexo (H.A.)	AZPEITIA

GIZONEZKOEN ERREGIONALEN 1.MAILA 1.Multzoa 11.Jardunaldia

1ª REGIONAL MASCULINO Grupo: 1 Jornada: 11

BEHOBIA C.D. - LANDETXA K.T.	Larunbata 17:30	ARTIA (H.Artificial)	IRUN
MARIÑO C.D. - DUNBOA EGUZKI C.D.	Larunbata 19:30	UGALDE-VENTAS (H.A.)	IRUN
ORERETA KAFE, F.C. - BETI ONA C.D.	Igandea 15:30	FANDERIA (H.Artificial)	RENTERIA
SAN MARCIAL C.D. - BETI GAZTE K.J.K.E.	Igandea 19:30	SAN JOSE OBRERO (H.A.)	IRUN



GIZONEZKOEN ERREGIONALEN 1.MAILA 2.Multzoa 11.Jardunaldia

1ª REGIONAL MASCULINO Grupo: 2 Jornada: 11

SANPEDROTARRA F.E - ASTIGARRAGAKO MUNDARRO FKE	Larunbata 15:30	TRINTXER (H.Artificial)	PASAIA
ASOLEUS C.F. - TRINTXERPE C.D.	Larunbata 16:30	HERRERA (H.Artificial)	DONOSTIA
AXULAR K.K.E - TOURING KE	Larunbata 19:30	PUIO (H.Artificial)	DONOSTIA
LENGOKOAK K.E. - SPORTING DE HERRERA	Igandea 14:00	CESAR BENITO (H.Artificial)	DONOSTIA

GIZONEZKOEN ERREGIONALEN 1.MAILA 3.Multzoa 11.Jardunaldia

1ª REGIONAL MASCULINO Grupo: 3 Jornada: 11

OSTADAR S.K.T. - SEGURA GOIERRI K.E.	Larunbata 15:30	MICHELIN (H.Artificial)	LASARTE ORIA
USURBIL F.T. - EUSKALDUNA S.D.	Larunbata 15:30	HARANE (h.artificial)	USURBIL
ATOTXA RIVER F.C. - INTXURRE K.K.E.	Larunbata 18:30	HERRERA (H.Artificial)	DONOSTIA
LAZKAO K.E. - ATSEDENA			

GIZONEZKOEN ERREGIONALEN 1.MAILA 4.Multzoa 11.Jardunaldia

1ª REGIONAL MASCULINO Grupo: 4 Jornada: 11

AMARA BERRI K.E. - IRAULI BOSTEKO K.K.	Larunbata 15:30	MARTUTENE (H.Artificial)	DONOSTIA
MUTRIKU F.T. - VASCONIA C.D.	Larunbata 16:00	SAN MIGUEL (H.Artificial)	MUTRIKU
DONOSTIAKO KALEREN LAGUNAK - ZUMAIACO F.T.	Igandea 19:00	REZOLA (H.Artificial)	DONOSTIA
ANTIGUA LUBERRI K.E. - ARRUPE CHAMINADE C.D.	Igandea 19:20	BERIO (H.Artificial)	DONOSTIA

GIZONEZKOEN ERREGIONALEN 1.MAILA 5.Multzoa 11.Jardunaldia

1ª REGIONAL MASCULINO Grupo: 5 Jornada: 11

ALOÑA MENDI K.E. - ARETXABAETA K.E. UDA	Larunbata 15:30	AZKOAGAIN (H.Artificial)	OÑATI
ANAITASUNA C.D. - BERGARA K.E.	Larunbata 16:30	SAN JUAN* (H.ARTIFICIAL)	AZKOITIA
IKASBERRI K.E. - UROLA K.E.	Larunbata 17:30	GARMENDIPE-anexo (H.A.)	AZPEITIA
ELGOIBAR C.D. - EIBARTARRAK F.T.	Igandea 17:00	MINTXETA (H.Artificial)	ELGOIBAR

GIZONEZKOEN OHOREZKO JUBENIL MAILA 1.Multzoa 12.Jardunaldia

JUVENIL DE HONOR MASCULINO Grupo: 1 Jornada: 12

REAL UNION CLUB SAD - TRINTXERPE C.D.	Larunbata 12:00	GAL (H.Artificial)	IRUN
SANTO TOMAS LIZEOA K.E. - MARIÑO C.D.	Larunbata 15:30	BERIO (H.Artificial)	DONOSTIA
HONDARRIBIA F.E - PASAIA K.E.	Larunbata 16:00	ONDARTZA-Anexo (H.A.)	HONDARRIBIA
KOSTKAS K.E. - MARTUTENE K.E.	Larunbata 17:30	MATIGOXOTEGI (H.Artificial)	DONOSTIA
BETI GAZTE K.J.K.E. - VASCONIA C.D.	Larunbata 18:00	MASTEGI (H.Artificial)	LESAKA
TOURING KE - EKINTZA K.E.	Igandea 17:30	FANDERIA (H.Artificial)	RENERIA

GIZONEZKOEN OHOREZKO JUBENIL MAILA 2.Multzoa 12.Jardunaldia

JUVENIL DE HONOR MASCULINO Grupo: 2 Jornada: 12

OSTADAR S.K.T. - TOLOSA C.F.	Larunbata 17:30	MICHELIN (H.Artificial)	LASARTE ORIA
BILLABONA K.E. - BEASAIN S.D.	Larunbata 18:15	ARRATZAIN (H.Artificial)	VILLABONA
ORIOKO F.T. - HERNANI C.D.	Larunbata 18:15	MENDIBELTZ (H.Artificial)	ORIO
ORDIZIA K.E. - EUSKALDUNA S.D.	Larunbata 18:30	ALTAMIRA (H.Artificial)	ORDIZIA
ATSEDENA - ASTIGARRAGAKO MUNDARRO FKE			
DANENA K.E. - ZUMAIACO F.T.	Igandea 19:00	ELBARRENA (H.Artificial)	ZIZURKIL



GIZONEZKOEN OHOREZKO JUBENIL MAILA 3.Multzoa 12.Jardunaldia

JUVENIL DE HONOR MASCULINO Grupo: 3 Jornada: 12

URKI C.D. - MONDRAGON C.F.	Larunbata 13:00	KUNBE SUP. (H.Artificial)	EIBAR
BERGARA K.E. - ILINTXA S.D.	Larunbata 17:45	IPINTZA (H.Artificial)	BERGARA
ALOÑA MENDI K.E. - UROLA K.E.	Larunbata 18:00	AZKOAGAIN (H.Artificial)	OÑATI
ELGOIBAR C.D. - EIBAR S.A.D.	Larunbata 18:45	MINTXETA (H.Artificial)	ELGOIBAR
AMAİKAK BAT K.E. - LAGUN ONAK C.D.	Igandea 16:30	ERROTAZAR (H.Artificial)	DEBA
BURUMENDI F.G. - ANAITASUNA C.D.	Igandea 17:45	SAN MIGUEL (H.Artificial)	MUTRIKU

GIZONEZKOEN JUBENILEN 1.MAILA 1.Multzoa 11.Jardunaldia

1ª JUVENIL MASCULINO Grupo: 1 Jornada: 11

BEHOBIA C.D. - REAL UNION CLUB SAD	Larunbata 15:30	ARTIA (H.Artificial)	IRUN
DUNBOA EGUZKI C.D. 'B' - MARIÑO C.D.	Larunbata 15:30	SAN JOSE OBRERO (H.A.)	IRUN
LANDETXA K.T. BEHOBIA - GURE TXOKOA K.K.E.	Larunbata 17:30	UGALDE-VENTAS (H.A.)	IRUN
HONDARRIBIA F.E - SAN MARCIAL C.D. 'A'	Larunbata 18:00	ONDARTZA-Anexo (H.A.)	HONDARRIBIA

GIZONEZKOEN JUBENILEN 1.MAILA 2.Multzoa 11.Jardunaldia

1ª JUVENIL MASCULINO Grupo: 2 Jornada: 11

OIARTZUN K.E. 'B' - TOURING KE 'A'	Larunbata 15:00	KARLA LEKUONA-anexo	OIARTZUN
BETI ONA C.D. - DUNBOA EGUZKI C.D. 'A'	Larunbata 16:30	BERAUN (H.Artificial)	RENTERIA
SAN MARCIAL C.D. 'B' - ORERETA KAFEKA, F.C.	Larunbata 19:30	SAN JOSE OBRERO (H.A.)	IRUN
TRINTXERPE C.D. 'B' - ALLERRU K.E.	Igandea 12:00	TRINTXER (H.Artificial)	PASAIA

GIZONEZKOEN JUBENILEN 1.MAILA 3.Multzoa 11.Jardunaldia

1ª JUVENIL MASCULINO Grupo: 3 Jornada: 11

KOSTKAS KE 'B' - TOURING KE 'B'	Larunbata 15:30	MATIGOXOTEGI (H.Artificial)	DONOSTIA
OIARTZUN K.E. 'A' - INTERNACIONAL C.D. 'A'	Larunbata 19:30	KARLA LEKUONA-anexo	OIARTZUN
SANPEDROTARRA F.E - ARRUPPE CHAMINADE C.D. 'C'	Larunbata 19:30	TRINTXER (H.Artificial)	PASAIA
AMARA BERRI K.E. 'B' - TRINTXERPE C.D. 'A'	Igandea 18:30	MARTUTENE (H.Artificial)	DONOSTIA

GIZONEZKOEN JUBENILEN 1.MAILA 4.Multzoa 11.Jardunaldia

1ª JUVENIL MASCULINO Grupo: 4 Jornada: 11

IGELTEGI DE DONOSTIA C.F. - KOSTKAS KE 'C'	Larunbata 15:30	LA SALLE (H.A.)	DONOSTIA
ARRUPPE CHAMINADE C.D. 'B' - SANTO TOMAS LIZEOA K.E.	Larunbata 17:30	FELIX GARIN (H.Artificial)	DONOSTIA
AÑORGA K.K.E - MARTUTENE K.E.	Larunbata 19:45	REZOLA (H.Artificial)	DONOSTIA
SPORTING DE HERRERA - LENGOKOAK K.E. 'A'	Igandea 12:00	HERRERA (H.Artificial)	DONOSTIA

GIZONEZKOEN JUBENILEN 1.MAILA 5.Multzoa 11.Jardunaldia

1ª JUVENIL MASCULINO Grupo: 5 Jornada: 11

MUNDAIZ S.C.D. - VASCONIA C.D.	Larunbata 17:30	MARTUTENE (H.Artificial)	DONOSTIA
ZARAUTZ KE 'A' - URNIETA K.E. 'A'	Larunbata 17:30	ASTI - TXIKI (H.Artificial)	ZARAUTZ
ARRUPPE CHAMINADE C.D. 'A' - AMARA BERRI K.E. 'A'	Igandea 09:00	FELIX GARIN (H.Artificial)	DONOSTIA
ANTIGUA LUBERRI K.E. - OSTADAR S.K.T. 'A'	Igandea 15:40	BERIO (H.Artificial)	DONOSTIA

GIZONEZKOEN JUBENILEN 1.MAILA 6.Multzoa 11.Jardunaldia

1ª JUVENIL MASCULINO Grupo: 6 Jornada: 11

URNIETA K.E. 'B' - EUSKALDUNA S.D.	Larunbata 15:45	URNIETA (H.Artificial)	URNIETA
ASTIGARRAGAKO MUNDARRO FKE - OSTADAR S.K.T. 'B'	Larunbata 17:45	ZARKUMENDEGI (H.Artificial)	ASTIGARRAGA
LENGOKOAK K.E. 'B' - KOSTKAS KE 'A'	Igandea 12:00	CESAR BENITO (H.Artificial)	DONOSTIA
INTERNACIONAL C.D. 'B' - HERNANI C.D.	Igandea 18:30	MATIGOXOTEGI (H.Artificial)	DONOSTIA



GIZONEZKOEN JUBENILEN 1.MAILA 7.Multzoa 11.Jardunaldia

1ª JUVENIL MASCULINO Grupo: 7 Jornada: 11

SEGURA GOIERRI K.E. - DANENA K.E.	Larunbata 12:00	ALUSTIZA (H.Artificial)	SEGURA
INTXURRE K.K.E. - IDIAZABAL K.E.	Larunbata 15:30	ELORRI (H.A.)	ALEGIA
BILLABONA K.E. - LAZKAO K.E.	Larunbata 16:00	ARRATZAIN (H.Artificial)	VILLABONA
ORDIZIA K.E. - TOLOSA C.F.	Larunbata 16:00	ALTAMIRA-anexo (H.A.)	ORDIZIA

GIZONEZKOEN JUBENILEN 1.MAILA 8.Multzoa 11.Jardunaldia

1ª JUVENIL MASCULINO Grupo: 8 Jornada: 11

ZUMAIACO F.T. - ZARAUTZ KE 'B'	Larunbata 11:15	AITA MARI (H.Artificial)	ZUMAIACO
USURBIL F.T. - ZESTOA K.B.	Larunbata 12:00	HARANE (h.artificial)	USURBIL
LAGUN ONAK C.D. - IKASBERRI K.E.	Larunbata 15:30	GARMENDIPE-anexo (H.A.)	AZPEITIA
ATSEDENA - ORIOKO F.T.			

GIZONEZKOEN JUBENILEN 1.MAILA 9.Multzoa 11.Jardunaldia

1ª JUVENIL MASCULINO Grupo: 9 Jornada: 11

MONDRAGON C.F. 'B' - ELGOIBAR C.D.	Larunbata 16:30	MOJATEGI (H.Artificial)	ARRASATE
SORALUZE C.F. - EIBARTARRAK F.T. 'A'	Larunbata 16:30	EZOZIA (H. Artificial)	SORALUZE
UROLA K.E. - ANATASUNA C.D.	Larunbata 18:00	ARGIXAO (H.Artificial)	ZUMARRAGA
ARETXABALETA K.E. UDA 'B' - URKI C.D. 'A'	Igandea 18:30	IBARRA (H.Artificial)	ARETXABALETA

GIZONEZKOEN JUBENILEN 1.MAILA 10.Multzoa 11.Jardunaldia

1ª JUVENIL MASCULINO Grupo: 10 Jornada: 11

EIBARTARRAK F.T. 'B' - ALOÑA MENDI K.E.	Larunbata 15:30	UNBE SUP. (H.Artificial)	EIBAR
ANTZUOLA K.E. - MONDRAGON C.F. 'A'	Larunbata 16:00	EZTALA (H.Artificial)	ANTZUOLA
URKI C.D. 'B' - BERGARA K.E.	Larunbata 18:00	UNBE SUP. (H.Artificial)	EIBAR
ATSEDENA - ARETXABALETA K.E. UDA 'A'			

GIZONEZKOEN OHOREZKO KADETE MAILA 1.Multzoa 12.Jardunaldia

CADETE DE HONOR MASCULINO Grupo: 1 Jornada: 12

KOSTKAS K.E. - TOURING KE	Larunbata 11:30	MATIGOXOTEGI (H.Artificial)	DONOSTIA
AÑORGA K.K.E. - ASTIGARRAGAKO MUNDARRO FKE	Larunbata 12:00	REZOLA (H.Artificial)	DONOSTIA
LENGOKOAK K.E. - HONDARRIBIA F.E	Larunbata 12:50	CESAR BENITO (H.Artificial)	DONOSTIA
BETI ONA C.D. - REAL UNION CLUB SAD	Larunbata 18:15	BERAUN (H.Artificial)	RENTERIA
MARTUTENE K.E. - OIARTZUN K.E.	Igandea 17:00	MARTUTENE (H.Artificial)	DONOSTIA
SAN MARCIAL C.D. - ARRUPE CHAMINADE C.D.	Igandea 17:30	SAN JOSE OBRERO (H.A.)	IRUN

GIZONEZKOEN OHOREZKO KADETE MAILA 2.Multzoa 12.Jardunaldia

CADETE DE HONOR MASCULINO Grupo: 2 Jornada: 12

AIZKORRI GOIERRI F.T. - LAZKAO K.E.	Larunbata 10:00	ALUSTIZA (H.Artificial)	SEGURA
BEASAIN S.D. - ORDIZIA K.E.	Larunbata 11:30	IGARTZA (H.Artificial)	BEASAIN
VASCONIA C.D. - TOLOSA C.F.	Larunbata 12:15	PUIO (H.Artificial)	DONOSTIA
OSTADAR S.K.T. - BILLABONA K.E.	Larunbata 13:05	MICHELIN (H.Artificial)	LASARTE ORIA
EUSKALDUNA S.D. - REAL SOCIEDAD S.A.D.	Larunbata 15:30	UBITARTE (H.Artificial)	ANDOAIN
HERNANI C.D. - ANTIGUOKO K.E.	Larunbata 16:30	ZUBIPE (H.Artificial)	HERNANI



GIZONEZKOEN OHOREZKO KADETE MAILA 3.Multzoa 12.Jardunaldia

CADETE DE HONOR MASCULINO Grupo: 3 Jornada: 12

LAGUN ONAK C.D. - ANAITASUNA C.D.	Larunbata 10:00	GARMENDIPE-anexo (H.A.)	AZPEITIA
UROLA K.E. - ELGOIBAR C.D.	Larunbata 10:30	ARGIXAO (H.Artificial)	ZUMARRAGA
ARRASATE C.D. - ZUMAIAKO F.T.	Larunbata 12:00	MOJATEGI (H.Artificial)	ARRASATE
ARETXABAETA K.E. UDA - AMAIKAK BAT K.E.	Larunbata 15:30	IBARRA (H.Artificial)	ARETXABAETA
URKI C.D. - ALOÑA MENDI K.E.	Larunbata 15:30	UNBE INF. (H.Artificial)	EIBAR
EIBAR S.A.D. - ATSEDENA			

GIZONEZKOEN KADETEEN 1. MAILA 1.Multzoa 11.Jardunaldia

1ª CADETE MASCULINO Grupo: 1 Jornada: 11

REAL UNION CLUB SAD - DUNBOA EGUZKI C.D.	Larunbata 09:30	GAL (H.Artificial)	IRUN
GURE TXOKOA K.K.E. - HONDARRIBIA F.E 'B'	Larunbata 10:00	MATZADA (H.Artificial)	BERA BIDASOA
SAN MARCIAL C.D. - BEHOBIA C.D.	Larunbata 11:00	SAN JOSE OBRERO (H.A.)	IRUN
LANDETXA K.T. - BETI GAZTE K.J.K.E.	Larunbata 13:30	UGALDE-VENTAS (H.A.)	IRUN

GIZONEZKOEN KADETEEN 1. MAILA 2.Multzoa 11.Jardunaldia

1ª CADETE MASCULINO Grupo: 2 Jornada: 11

OIARTZUN K.E. 'A' - TRINTXERPE C.D. 'B'	Larunbata 09:00	KARLA LEKUONA-anexo	OIARTZUN
MARIÑO C.D. 'A' - ORERETA KAFEKA, F.C.	Larunbata 11:30	UGALDE-VENTAS (H.A.)	IRUN
ALLERRU K.E. - BETI ONA C.D. 'B'	Larunbata 12:30	PLAZETA (H.Artificial)	LEZO
HONDARRIBIA F.E 'A' - TOURING KE 'B'	Larunbata 12:45	ONDARTZA-Anexo (H.A.)	HONDARRIBIA

GIZONEZKOEN KADETEEN 1. MAILA 3.Multzoa 11.Jardunaldia

1ª CADETE MASCULINO Grupo: 3 Jornada: 11

PASAIA K.E. 'B' - MARIÑO C.D. 'B'	Larunbata 09:00	JESUS Mª ZAMORA (H.A.)	RENTERIA
TRINTXERPE C.D. 'A' - OIARTZUN K.E. 'B'	Larunbata 12:00	TRINTXER (H.Artificial)	PASAIA
BETI ONA C.D. 'A' - KOSTKAS KE 'C'	Larunbata 13:00	BERAUN (H.Artificial)	RENTERIA
TOURING KE 'A' - ATSEDENA			

GIZONEZKOEN KADETEEN 1. MAILA 4.Multzoa 11.Jardunaldia

1ª CADETE MASCULINO Grupo: 4 Jornada: 11

KOSTKAS KE 'B' - ZARAUZ KE 'B'	Igandea 09:00	MATIGOXOTEGI (H.Artificial)	DONOSTIA
LENGOKOAK K.E. - PASAIA K.E. 'A'	Igandea 09:00	CESAR BENITO (H.Artificial)	DONOSTIA
ANTIGUA-LUBERRI K.E. 'B' - IGELTEGI DE DONOSTIA C.F.	Igandea 10:30	BERIO (H.Artificial)	DONOSTIA
SANTO TOMAS LIZEOA K.E. 'A' - ARRUPE CHAMINADE C.D. 'B'	Igandea 12:10	BERIO (H.Artificial)	DONOSTIA

GIZONEZKOEN KADETEEN 1. MAILA 5.Multzoa 11.Jardunaldia

1ª CADETE MASCULINO Grupo: 5 Jornada: 11

REAL SOCIEDAD S.A.D. - AÑORGA K.K.E	Larunbata 10:00	ZUBIETA (H.Artificial)	DONOSTIA
DANENA K.E. 'A' - ARRUPE CHAMINADE C.D. 'A'	Larunbata 12:45	ELBARRENA (H.Artificial)	ZIZURKIL
MARTUTENE K.E. 'A' - SANTO TOMAS LIZEOA K.E. 'B'	Igandea 12:30	MARTUTENE (H.Artificial)	DONOSTIA
KOSTKAS KE 'A' - URNIETA K.E. 'B'	Igandea 14:45	MATIGOXOTEGI (H.Artificial)	DONOSTIA

GIZONEZKOEN KADETEEN 1. MAILA 6.Multzoa 11.Jardunaldia

1ª CADETE MASCULINO Grupo: 6 Jornada: 11

ASTIGARRAGAKO MUNDARRO - AIZKORRI GOIERRI F.T. 'B'	Larunbata 09:00	ZARKUMENDEGI (H.Artificial)	ASTIGARRAGA
BILLABONA K.E. - ARRUPE CHAMINADE C.D. 'C'	Larunbata 12:00	ARRATZAIN (H.Artificial)	VILLABONA
EUSKALDUNA S.D. - DANENA K.E. 'B'	Larunbata 12:45	UBITARTE (H.Artificial)	ANDOAIN
URNIETA K.E. 'A' - HERNANI C.D.	Larunbata 18:15	URNIETA (H.Artificial)	URNIETA



GIZONEZKOEN KADETEEN 1. MAILA 7.Multzoa 11.Jardunaldia

1ª CADETE MASCULINO Grupo: 7 Jornada: 11

AMARA BERRI K.E. - ANTIGUA-LUBERRI K.E. 'A'	Larunbata 13:30	MARTUTENE (H.Artificial)	DONOSTIA
ORIOKO F.T. 'A' - MARTUTENE K.E. 'B'	Larunbata 14:00	MENDIBELTZ (H.Artificial)	ORIO
OSTADAR S.K.T. 'A' - USURBIL F.T. 'A'	Igandea 15:10	MICHELIN (H.Artificial)	LASARTE ORIA
ZARAUZ KE 'C' - SPORTING DE HERRERA	Igandea 18:00	ASTI - TXIKI (H.Artificial)	ZARAUZ

GIZONEZKOEN KADETEEN 1. MAILA 8.Multzoa 11.Jardunaldia

1ª CADETE MASCULINO Grupo: 8 Jornada: 11

USURBIL F.T. 'B' - ORIOKO F.T. 'B'	Larunbata 10:30	HARANE (h.artificial)	USURBIL
TEXAS LASARTEARRA C.F. - OSTADAR S.K.T. 'B'	Larunbata 11:20	MICHELIN (H.Artificial)	LASARTE ORIA
VASCONIA C.D. - MUNDAIZ S.C.D.	Larunbata 13:45	PUJO (H.Artificial)	DONOSTIA
EKINTZA K.E. - ZARAUZ KE 'A'	Larunbata 13:50	BERIO (H.Artificial)	DONOSTIA

GIZONEZKOEN KADETEEN 1. MAILA 9.Multzoa 11.Jardunaldia

1ª CADETE MASCULINO Grupo: 9 Jornada: 11

IDIAZABAL K.E. - LAZKAO K.E.	Larunbata 10:00	ARIZKORRETA (H.Artificial)	IDIAZABAL
TOLOSA C.F. - INTXURRE K.K.E.	Larunbata 10:30	USABAL (H.Artificial)	TOLOSA
ATSEDENA - BEASAIN S.D.			
AIZKORRI GOIERRI F.T. 'A' - ORDIZIA K.E.	Igandea 17:30	ALUSTIZA (H.Artificial)	SEGURA

GIZONEZKOEN KADETEEN 1. MAILA 10.Multzoa 11.Jardunaldia

1ª CADETE MASCULINO Grupo: 10 Jornada: 11

UROLA K.E. URRETXU 'B' - ZUMAIKO F.T.	Larunbata 10:30	ARGIXAO-anexo (H.A.)	ZUMARRAGA
IKASBERRI K.E. 'A' - BURUMENDI F.G.	Larunbata 12:00	GARMENDIPE-anexo 2 (H.A.)	AZPEITIA
ZESTOA K.B. - ANAITASUNA C.D.	Larunbata 12:00	IRAETA (H.Artificial)	ZESTOA
LAGUN ONAK C.D. - AMAIKAK BAT K.E.	Igandea 15:30	GARMENDIPE-anexo (H.A.)	AZPEITIA

GIZONEZKOEN KADETEEN 1. MAILA 11.Multzoa 11.Jardunaldia

1ª CADETE MASCULINO Grupo: 11 Jornada: 11

URKI C.D. - ELGOIBAR C.D.	Larunbata 11:00	UNBE SUP. (H.Artificial)	EIBAR
ATSEDENA - EIBARTARRAK F.T.			
ARRASATE C.D. 'A' - BERGARA K.E. 'B'	Igandea 12:45	MOJATEGI (H.Artificial)	ARRASATE
ARETXABALETA K.E. UDA 'A' - UROLA K.E. ZUMARRAGA 'A'	Igandea 13:00	IBARRA (H.Artificial)	ARETXABALETA

GIZONEZKOEN KADETEEN 1. MAILA 12.Multzoa 11.Jardunaldia

1ª CADETE MASCULINO Grupo: 12 Jornada: 11

BERGARA K.E. 'A' - SORALUZE C.F.	Larunbata 11:45	IPINTZA (H.Artificial)	BERGARA
ILINTXA S.D. - IKASBERRI K.E. 'B'	Larunbata 12:00	BIKUÑA (H.Artificial)	LEGAZPIA
ALOÑA MENDI K.E. - ARETXABALETA K.E. UDA 'B'	Larunbata 13:30	AZKOAGAIN (H.Artificial)	OÑATI
ANTZUOLA K.E. - ARRASATE C.D. 'B'	Igandea 12:00	EZTALA (H.Artificial)	ANTZUOLA

MUTILEN OHOREZKO INFANTIL MAILA 1.Multzoa 10.Jardunaldia

INFANTIL DE HONOR MASCULINO Grupo: 1 Jornada: 10

ASTIGARRAGAKO MUNDARRO FKE - REAL UNION CLUB SAD	Larunbata 10:45	ZARKUMENDEGI (H.Artificial)	ASTIGARRAGA
HONDARRIBIA F.E - TRINTXERPE C.D.	Larunbata 12:00	ONDARTZA (H.Natural)	HONDARRIBIA
TOURING KE - OIARTZUN K.E.	Larunbata 12:30	FANDERIA (H.Artificial)	RENTERIA
KOSTKAS KE - MARIÑO C.D.	Larunbata 13:15	MATIGOXOTEGI (H.Artificial)	DONOSTIA
BETI ONA C.D. - ATSEDENA			



MUTILEN OHOREZKO INFANTIL MAILA 2.Multzoa 10.Jardunaldia

INFANTIL DE HONOR MASCULINO Grupo: 2 Jornada: 10

ZUMAIACO F.T. - AÑORGA K.K.E	Larunbata 09:30	AITA MARI (H.Artificial)	ZUMAIA
ANTIGUOKO K.E. - LENGOKOAK K.E.	Larunbata 10:30	BERIO (H.Artificial)	DONOSTIA
ARRUPE CHAMINADE C.D. - INTERNACIONAL C.D.	Larunbata 13:15	FELIX GARIN (H.Artificial)	DONOSTIA
ATSEDENA - ZARAUTZ KE			
VASCONIA C.D. - MARTUTENE K.E.	Igandea 15:00	PUIO (H.Artificial)	DONOSTIA

MUTILEN OHOREZKO INFANTIL MAILA 3.Multzoa 10.Jardunaldia

INFANTIL DE HONOR MASCULINO Grupo: 3 Jornada: 10

EUSKALDUNA S.D. - BEASAIN S.D.	Larunbata 09:30	UBITARTE (H.Artificial)	ANDOAIN
ORDIZIA K.E. - LAZKAO K.E.	Larunbata 10:30	ALTAMIRA-anexo (H.A.)	ORDIZIA
HERNANI C.D. - TOLOSA C.F.	Larunbata 11:30	ZUBIPE (H.Artificial)	HERNANI
ATSEDENA - OSTADAR S.K.T.			
DANENA K.E. - BILLABONA K.E.	Igandea 09:00	ELBARRENA (H.Artificial)	ZIZURKIL

MUTILEN OHOREZKO INFANTIL MAILA 4.Multzoa 8.Jardunaldia

INFANTIL DE HONOR MASCULINO Grupo: 4 Jornada: 8

ALOÑA MENDI K.E. - LAGUN ONAK C.D.	Larunbata 11:30	AZKOAGAIN (H.Artificial)	OÑATI
REAL SOCIEDAD S.A.D. - BERGARA K.E.	Larunbata 15:00	ZUBIETA (H.Artificial)	DONOSTIA
UROLA K.E. - ARRASATE C.D.	Igandea 10:30	ARGIXAO (H.Artificial)	ZUMARRAGA
EIBAR S.A.D. - AMAIKAK BAT K.E.	Igandea 17:30	UNBE SUP. (H.Artificial)	EIBAR

MUTILEN INFANTIL TXIKI 2. FASEA 1.Multzoa 3.Jardunaldia

INFANTIL TXIKI MASCULINO 2ª FASE Grupo: 1 Jornada: 3

SAN MARCIAL C.D. - MARIÑO C.D.	Larunbata 13:00	SAN JOSE OBRERO (H.A.)	IRUN
ORERETA KAFE, F.C. - HONDARRIBIA F.E	Larunbata 14:00	FANDERIA (H.Artificial)	RENTERIA
REAL UNION CLUB SAD - ATSEDENA			

MUTILEN INFANTIL TXIKI 2. FASEA 2.Multzoa 3.Jardunaldia

INFANTIL TXIKI MASCULINO 2ª FASE Grupo: 2 Jornada: 3

OIARTZUN K.E. - ANTIGUOKO K.E.	Larunbata 13:00	KARLA LEKUONA-anexo	OIARTZUN
ATSEDENA - ASTIGARRAGAKO MUNDARRO FKE			
MUNDAIZ S.C.D. - BEHOBIA C.D.	Igandea 15:30	MARTUTENE (H.Artificial)	DONOSTIA

MUTILEN INFANTIL TXIKI 2. FASEA 3.Multzoa 3.Jardunaldia

INFANTIL TXIKI MASCULINO 2ª FASE Grupo: 3 Jornada: 3

BETI ONA C.D. - TOURING KE	Larunbata 11:30	BERAUN (H.Artificial)	RENTERIA
IGELTEGI DE DONOSTIA C.F. - TRINTXERPE C.D.	Larunbata 12:30	LA SALLE (H.A.)	DONOSTIA
ATSEDENA - ARRUPE CHAMINADE C.D.			

MUTILEN INFANTIL TXIKI 2. FASEA 4.Multzoa 3.Jardunaldia

INFANTIL TXIKI MASCULINO 2ª FASE Grupo: 4 Jornada: 3

DANENA K.E. - MARTUTENE K.E.	Larunbata 10:45	ELBARRENA (H.Artificial)	ZIZURKIL
ATSEDENA - URNIETA K.E.			
KOSTKAS KE - INTERNACIONAL C.D.	Igandea 12:15	MATIGOXOTEGI (H.Artificial)	DONOSTIA



MUTILEN INFANTIL TXIKI 2. FASEA 5.Multzoa 3.Jardunaldia

INFANTIL TXIKI MASCULINO 2ª FASE Grupo: 5 Jornada: 3

AMAIAKAK BAT K.E. - AÑORGA K.K.E	Larunbata 10:00	ERROTAZAR (H.Artificial)	DEBA
ZARAUTZ KE - LENGOKOAK K.E.	Larunbata 13:00	ASTI - TXIKI (H.Artificial)	ZARAUTZ
VASCONIA C.D. - ORIOKO F.T.	Igandea 16:30	PUIO (H.Artificial)	DONOSTIA

MUTILEN INFANTIL TXIKI 2. FASEA 6.Multzoa 3.Jardunaldia

INFANTIL TXIKI MASCULINO 2ª FASE Grupo: 6 Jornada: 3

ATSEDENA - ORDIZIA K.E.			
IDIAZABAL K.E. - TOLOSA C.F.	Igandea 10:00	ARIZKORRETA (H.Artificial)	IDIAZABAL
OSTADAR S.K.T. - HERNANI C.D.	Igandea 13:20	MICHELIN (H.Artificial)	LASARTE ORIA

MUTILEN INFANTIL TXIKI 2. FASEA 7.Multzoa 3.Jardunaldia

INFANTIL TXIKI MASCULINO 2ª FASE Grupo: 7 Jornada: 3

BILLABONA K.E. - BEASAIN S.D.	Larunbata 10:00	ARRATZAIN (H.Artificial)	VILLABONA
LAZKAO K.E. - ANAITASUNA C.D.	Larunbata 12:00	ARIZTI HANDI (H.Artificial)	LAZKAO
AIZKORRI GOIERRI F.T. - EUSKALDUNA S.D.	Igandea 12:00	ALUSTIZA (H.Artificial)	SEGURA

MUTILEN INFANTIL TXIKI 2. FASEA 8.Multzoa 3.Jardunaldia

INFANTIL TXIKI MASCULINO 2ª FASE Grupo: 8 Jornada: 3

ARRASATE C.D. - ZUMAIAKO F.T.	Larunbata 10:00	MOJATEGI (H.Artificial)	ARRASATE
UROLA K.E. - LAGUN ONAK C.D.	Larunbata 12:00	ARGIXAO (H.Artificial)	ZUMARRAGA
URKI C.D. - ELGOIBAR C.D.	Igandea 15:30	UNBE SUP. (H.Artificial)	EIBAR

MUTILEN INFANTIL TXIKI 2. FASEA 9.Multzoa 3.Jardunaldia

INFANTIL TXIKI MASCULINO 2ª FASE Grupo: 9 Jornada: 3

ALOÑA MENDI K.E. - ARETXABAETA K.E. UDA	Atzeratua		
ILINTXA S.D. - BERGARA K.E.	Larunbata 10:00	BIKUÑA (H.Artificial)	LEGAZPIA
BURUMENDI F.G. - EIBAR S.A.D.	Atzeratua		

MUTILEN INFANTILEN 1.MAILA 1.Multzoa 7.Jardunaldia

1ª INFANTIL MASCULINO Grupo: 1 Jornada: 7

DUNBOA EGUZKI C.D. - GURE TXOKOA K.K.E.	Larunbata 09:00	SAN JOSE OBRERO (H.A.)	IRUN
HONDARRIBIA F.E 'A' - BEHOBIA C.D.	Larunbata 11:00	ONDARTZA-Anexo (H.A.)	HONDARRIBIA
LANDETXA K.T. - SAN MARCIAL C.D.	Larunbata 15:30	UGALDE-VENTAS (H.A.)	IRUN
BETI GAZTE K.J.K.E. - HONDARRIBIA F.E 'B'	Larunbata 15:45	MASTEGI (H.Artificial)	LESAKA

MUTILEN INFANTILEN 1.MAILA 2.Multzoa 7.Jardunaldia

1ª INFANTIL MASCULINO Grupo: 2 Jornada: 7

PASAIA K.E. - OIARTZUN K.E.	Larunbata 10:30	JESUS Mª ZAMORA (H.A.)	RENTERIA
ALLERRU K.E. 'A' - ORERETA KAFEKA, F.C.	Larunbata 11:00	PLAZETA (H.Artificial)	LEZO
BETI ONA C.D. - ALLERRU K.E. 'B'	Larunbata 15:00	BERAUN (H.Artificial)	RENTERIA
TRINTXERPE C.D. - ARRUPE CHAMINADE C.D. 'C'	Igandea 15:30	TRINTXER (H.Artificial)	PASAIA



MUTILEN INFANTILEN 1.MAILA 3.Multzoa 7.Jardunaldia

1ª INFANTIL MASCULINO Grupo: 3 Jornada: 7

EKINTZA K.E. - AÑORGA K.K.E	Larunbata 09:00	BERIO (H.Artificial)	DONOSTIA
ARRUPE CHAMINADE C.D. 'A' - AMARA BERRI K.E.	Larunbata 11:15	FELIX GARIN (H.Artificial)	DONOSTIA
KOSTKAS KE 'B' - VASCONIA C.D. 'A'	Igandea 10:45	MATIGOXOTEGI (H.Artificial)	DONOSTIA
MARTUTENE K.E. 'B' - ANTIGUA LUBERRI K.E.	Igandea 14:00	MARTUTENE (H.Artificial)	DONOSTIA

MUTILEN INFANTILEN 1.MAILA 4.Multzoa 7.Jardunaldia

1ª INFANTIL MASCULINO Grupo: 4 Jornada: 7

LENGOKOAK K.E. - SANTO TOMAS LIZEOA 'B'	Larunbata 14:25	CESAR BENITO (H.Artificial)	DONOSTIA
VASCONIA C.D. 'B' - KOSTKAS KE 'A'	Larunbata 15:30	PUIO (H.Artificial)	DONOSTIA
ATSEDENA - MARTUTENE K.E. 'A'			
HERNANI C.D. - ARRUPE CHAMINADE C.D. 'B'	Igandea 13:15	ZUBIPE (H.Artificial)	HERNANI

MUTILEN INFANTILEN 1.MAILA 5.Multzoa 7.Jardunaldia

1ª INFANTIL MASCULINO Grupo: 5 Jornada: 7

ORIOKO F.T. - IGELTEGI DE DONOSTIA C.F.	Larunbata 12:00	MENDIBELTZ (H.Artificial)	ORIO
ATSEDENA - ZARAUTZ KE B 'B'			
SANTO TOMAS LIZEOA 'A' - SPORTING DE HERRERA	Igandea 09:00	BERIO (H.Artificial)	DONOSTIA
ZARAUTZ KE A 'A' - ZUMAIKO F.T.	Igandea 16:30	ASTI - TXIKI (H.Artificial)	ZARAUTZ

MUTILEN INFANTILEN 1.MAILA 6.Multzoa 7.Jardunaldia

1ª INFANTIL MASCULINO Grupo: 6 Jornada: 7

DANENA K.E. - USURBIL UDARREGI F.T. 'A'	Larunbata 09:00	ELBARRENA (H.Artificial)	ZIZURKIL
OSTADAR S.K.T. 'A' - EUSKALDUNA S.D.	Larunbata 09:45	MICHELIN (H.Artificial)	LASARTE ORIA
URNIETA K.E. - USURBIL UDARREGI F.T. 'B'	Larunbata 12:30	URNIETA (H.Artificial)	URNIETA
TEXAS LASARTEARRA C.F. - OSTADAR S.K.T. 'B'	Igandea 11:45	MICHELIN (H.Artificial)	LASARTE ORIA

MUTILEN INFANTILEN 1.MAILA 7.Multzoa 7.Jardunaldia

1ª INFANTIL MASCULINO Grupo: 7 Jornada: 7

INTXURRE K.K.E. - BEASAIN S.D.	Larunbata 11:45	ELORRI (H.A.)	ALEGIA
IDIAZABAL K.E. - ORDIZIA K.E.	Larunbata 12:00	ARIZKORRETA (H.Artificial)	IDIAZABAL
TOLOSA C.F. 'A' - LAZKAO K.E.	Igandea 12:45	USABAL (H.Artificial)	TOLOSA
AIZKORRI GOIERRI F.T. - TOLOSA C.F. 'B'	Igandea 15:30	ALUSTIZA (H.Artificial)	SEGURA

MUTILEN INFANTILEN 1.MAILA 8.Multzoa 7.Jardunaldia

1ª INFANTIL MASCULINO Grupo: 8 Jornada: 7

ZESTOA K.B. - LAGUN ONAK C.D. 'A'	Larunbata 09:00	IRAETA (H.Artificial)	ZESTOA
ZARAUTZ KE 'C' - ANAITASUNA C.D. 'B'	Larunbata 09:30	ASTI - TXIKI (H.Artificial)	ZARAUTZ
IKASBERRI K.E. - LAGUN ONAK C.D. 'B'	Larunbata 10:00	GARMENDIPE-anexo 2 (H.A.)	AZPEITIA
ANAITASUNA C.D. 'A' - UROLA K.E.	Larunbata 10:45	SAN JUAN* (H.ARTIFICIAL)	AZKOITIA

MUTILEN INFANTILEN 1.MAILA 9.Multzoa 7.Jardunaldia

1ª INFANTIL MASCULINO Grupo: 9 Jornada: 7

SORALUZE C.F. - ELGOIBAR C.D. TXURIA 'A'	Larunbata 11:45	EZOZIA (H. Artificial)	SORALUZE
ELGOIBAR C.D. GORRIA 'B' - ANTZUOLA K.E.	Larunbata 12:00	MINTXETA (H.Artificial)	ELGOIBAR
BURUMENDI F.G. - URKI C.D.	Larunbata 18:30	SAN MIGUEL (H.Artificial)	MUTRIKU
ARETXABALETA K.E. UDA 'C' - ATSEDENA			



MUTILEN INFANTILEN 1.MAILA 10.Multzoa 7.Jardunaldia

1ª INFANTIL MASCULINO Grupo: 10 Jornada: 7

BERGARA K.E. - ARETXABALETA K.E. UDA 'B'	Larunbata 10:00	IPINTZA (H.Artificial)	BERGARA
ELGOIBAR C.D. BERDEA 'C' - ARRASATE C.D. 'B'	Larunbata 10:00	MINTXETA (H.Artificial)	ELGOIBAR
ARETXABALETA K.E. UDA 'A' - ILINTXA S.D.	Larunbata 12:00	IBARRA (H.Artificial)	ARETXABALETA
ATSEDENA - ARRASATE C.D. 'A'			

MUTILEN ALEBIN AURRETIKO FASEA 1.Multzoa 3.Jardunaldia

ALEVIN FASE PREVIA MASCULINO Grupo: 1 Jornada: 3

ATSEDENA - BEHOBIA C.D.			
HONDARRIBIA F.E - OIARTZUN K.E.	Igandea 11:00	ONDARTZA-Anexo (H.A.)	HONDARRIBIA
MARIÑO C.D. - SAN MARCIAL C.D.	Atzeratua		

MUTILEN ALEBIN AURRETIKO FASEA 2.Multzoa 3.Jardunaldia

ALEVIN FASE PREVIA MASCULINO Grupo: 2 Jornada: 3

ATSEDENA - TOURING KE			
TRINTXERPE C.D. - BETI ONA C.D.	Igandea 09:30	TRINTXER (H.Artificial)	PASAIA
PASAIA K.E. - ASTIGARRAGAKO MUNDARRO FKE	Igandea 15:45	JESUS Mª ZAMORA (H.A.)	RENTERIA

MUTILEN ALEBIN AURRETIKO FASEA 3.Multzoa 3.Jardunaldia

ALEVIN FASE PREVIA MASCULINO Grupo: 3 Jornada: 3

ATSEDENA - MUNDAIZ S.C.D.			
ANTIGUOKO K.E. - MARTUTENE K.E.	Igandea 09:00	LA SALLE (H.A.)	DONOSTIA
ARRUPE CHAMINADE C.D. - IGELEGI DE DONOSTIA C.F.	Igandea 10:45	FELIX GARIN (H.Artificial)	DONOSTIA

MUTILEN ALEBIN AURRETIKO FASEA 4.Multzoa 3.Jardunaldia

ALEVIN FASE PREVIA MASCULINO Grupo: 4 Jornada: 3

ATSEDENA - INTERNACIONAL C.D.			
VASCONIA C.D. - LENGOKOAK K.E.	Igandea 12:45	PUJO (H.Artificial)	DONOSTIA
AÑORGA K.K.E - KOSTKAS K.E.	Igandea 14:00	REZOLA (H.Artificial)	DONOSTIA

MUTILEN ALEBIN AURRETIKO FASEA 5.Multzoa 3.Jardunaldia

ALEVIN FASE PREVIA MASCULINO Grupo: 5 Jornada: 3

ORIOKO F.T. - OSTADAR S.K.T.	Igandea 09:30	MENDIBELTZ (H.Artificial)	ORIO
URNIETA K.E. - HERNANI C.D.	Igandea 09:45	URNIETA (H.Artificial)	URNIETA
TEXAS LASARTEARRA C.F. - DANENA K.E.	Atzeratua		

MUTILEN ALEBIN AURRETIKO FASEA 6.Multzoa 3.Jardunaldia

ALEVIN FASE PREVIA MASCULINO Grupo: 6 Jornada: 3

ORDIZIA K.E. - LAZKAO K.E.	Igandea 11:30	ALTAMIRA-anexo (H.A.)	ORDIZIA
BILLABONA K.E. - AIZKORRI F.T.	Igandea 12:30	ARRATZAIN (H.Artificial)	VILLABONA
BEASAIN S.D. - TOLOSA C.F.	Igandea 12:45	IGARTZA (H.Artificial)	BEASAIN

MUTILEN ALEBIN AURRETIKO FASEA 7.Multzoa 3.Jardunaldia

ALEVIN FASE PREVIA MASCULINO Grupo: 7 Jornada: 3

LAGUN ONAK C.D. - URKI C.D.	Igandea 09:15	GARMENDIPE-anexo (H.A.)	AZPEITIA
ZUMAIACO F.T. - EIBARTARRAK F.T.	Igandea 11:40	AITA MARI (H.Artificial)	ZUMAIAC
ZARAUZ KE - EIBAR S.A.D.	Igandea 15:00	ASTI - TXIKI (H.Artificial)	ZARAUZ



MUTILEN ALEBIN AURRETIKO FASEA 8.Multzoa 3.Jardunaldia

ALEVIN FASE PREVIA MASCULINO Grupo: 8 Jornada: 3

ATSEDENA - ILINTXA S.D.			
ALOÑA MENDI K.E. - UROLA K.E.	Igandea 11:00	AZKOAGAIN (H.Artificial)	OÑATI
ARETXABALETA K.E. UDA - ARRASATE C.D.	Igandea 11:45	IBARRA (H.Artificial)	ARETXABALETA

MUTILEN HOBEKUNTZA ALEBINA 1.Multzoa 3.Jardunaldia

ALEVIN DE PERFECCIONAMIENTO MASCULINO Grupo: 1 Jornada: 3

LANDETXA K.T. - ALLERRU K.E.	Igandea 09:30	UGALDE-VENTAS (H.A.)	IRUN
------------------------------	---------------	----------------------	------

MUTILEN HOBEKUNTZA ALEBINA 2.Multzoa 3.Jardunaldia

ALEVIN DE PERFECCIONAMIENTO MASCULINO Grupo: 2 Jornada: 3

IDIAZABAL K.E. - SPORTING DE HERRERA	Igandea 12:00	ARIZKORRETA (H.Artificial)	IDIAZABAL
USURBIL F.T. - EUSKALDUNA S.D.	Igandea 12:00	HARANE (h.artificial)	USURBIL

MUTILEN HOBEKUNTZA ALEBINA 3.Multzoa 3.Jardunaldia

ALEVIN DE PERFECCIONAMIENTO MASCULINO Grupo: 3 Jornada: 3

ATSEDENA - ELGOIBAR C.D.			
MUTRIKU F.T. - ANAITASUNA C.D.	Igandea 10:30	SAN MIGUEL (H.Artificial)	MUTRIKU
BERGARA K.E. - AMAIKAK BAT K.E.	Igandea 12:30	IPINTZA (H.Artificial)	BERGARA

EMAKUMEZKOEN OHOREZKO ERREGIONAL MAILA 1.Multzoa 11.Jardunaldia

DIVISION DE HONOR REGIONAL FEMENINO Grupo: 1 Jornada: 11

LAGUN ONAK C.D. - UROLA K.E.	Larunbata 12:00	GARMENDIPE-anexo (H.A.)	AZPEITIA
BERGARA K.E. - LEINTZ ARIZMENDI	Larunbata 15:30	IPINTZA (H.Artificial)	BERGARA
TOLOSA C.F. - OIARTZUN K.E.	Larunbata 15:30	USABAL (H.Artificial)	TOLOSA
ZUMAIACO F.T. - MARIÑO C.D.	Larunbata 16:00	AITA MARI (H.Artificial)	ZUMAIACO
AMAIAKAK BAT K.E. - URNIETA K.E.	Larunbata 18:30	ERROTAZAR (H.Artificial)	DEBA
TOURING KE - OSTADAR S.K.T.	Larunbata 18:30	FANDERIA (H.Artificial)	RETERIA
BETI GAZTE K.J.K.E. - ATSEDENA			
HERNANI C.D. - EIBAR S.A.D.	Igandea 16:30	ZUBIPE (H.Artificial)	HERNANI

EMAKUMEZKOEN GORENGOEN MAILA 1.Multzoa 11.Jardunaldia

PREFERENTE FEMENINO Grupo: 1 Jornada: 11

INTXAURDI K.E. 'A' - MARTUTENE K.E.	Larunbata 16:00	CESAR BENITO (H.Artificial)	DONOSTIA
OIARTZUN K.E. - HONDARRIBIA F.E	Igandea 13:00	KARLA LEKUONA-anexo	OIARTZUN
ORERETA KAFEKA, F.C. - DUNBOA EGUZKI C.D.	Igandea 13:00	BERAUN (H.Artificial)	RETERIA
SANTO TOMAS LIZEOA K.E. - ALLERRU K.E.	Igandea 17:30	BERIO (H.Artificial)	DONOSTIA

EMAKUMEZKOEN GORENGOEN MAILA 2.Multzoa 11.Jardunaldia

PREFERENTE FEMENINO Grupo: 2 Jornada: 11

ASTIGARRAGAKO MUNDARRO FKE - INTXAURDI K.E. 'B'	Larunbata 12:30	ZARKUMENDEGI (H.Artificial)	ASTIGARRAGA
ANTIGUOKO K.E. - USURBIL F.T.	Larunbata 19:20	BERIO (H.Artificial)	DONOSTIA
ORIOKO F.T. - HERNANI C.D.	Igandea 17:00	MENDIBELTZ (H.Artificial)	ORIO
IRAULI BOSTEKO K.K. - ANTIGUA LUBERRI K.E.	Igandea 19:15	CESAR BENITO (H.Artificial)	DONOSTIA



EMAKUMEZKOEN GORENGOEN MAILA 3.Multzoa 11.Jardunaldia

PREFERENTE FEMENINO Grupo: 3 Jornada: 11

MUTRIKU F.T. - ELGOIBAR C.D.	Larunbata 12:00	SAN MIGUEL (H.Artificial)	MUTRIKU
EUSKALDUNA S.D. - INTXURRE K.K.E.	Larunbata 17:30	UBITARTE (H.Artificial)	ANDOAIN
GOIERRI GORRI F.K. - ZESTOA K.B.	Larunbata 18:30	ALTAMIRA-anexo (H.A.)	ORDIZIA
LEINTZ ALOÑA KE - REAL SOCIEDAD S.A.D.	Igandea 16:30	AZKOAGAIN (H.Artificial)	OÑATI

EMAKUMEZKOEN OHOREZKO KADETE MAILA 1.Multzoa 10.Jardunaldia

CADETE HONOR FEMENINO Grupo: 1 Jornada: 10

MARIÑO C.D. - TOURING KE	Larunbata 09:30	UGALDE-VENTAS (H.A.)	IRUN
TOLOSA C.F. - INTXAURDI K.E.	Larunbata 12:15	USABAL (H.Artificial)	TOLOSA
ANAITASUNA C.D. - ZARAUTZ K.E.	Larunbata 12:30	SAN JUAN* (H.ARTIFICIAL)	AZKOITIA
GOIERRI GORRI F.K. - AÑORGA K.K.E.	Larunbata 16:30	ARIZTI HANDI (H.Artificial)	LAZKAO
ATSEDENA - EIBAR S.A.D.			

EMAKUMEZKOEN KADETEEN 1.MAILA 1.Multzoa 10.Jardunaldia

1ª CADETE FEMENINO Grupo: 1 Jornada: 10

OIARTZUN K.E. 'A' - TOURING KE	Larunbata 11:00	KARLA LEKUONA-anexo	OIARTZUN
MARTUTENE K.E. - INTXAURDI K.E. 'B'	Larunbata 12:00	MARTUTENE (H.Artificial)	DONOSTIA
SANTO TOMAS LIZEOA K.E. - OIARTZUN K.E. 'B'	Igandea 14:00	BERIO (H.Artificial)	DONOSTIA
HONDARRIBIA F.E - ALLERRU K.E.	Igandea 17:00	ONDARTZA-Anexo (H.A.)	HONDARRIBIA

EMAKUMEZKOEN KADETEEN 1.MAILA 2.Multzoa 10.Jardunaldia

1ª CADETE FEMENINO Grupo: 2 Jornada: 10

INTXAURDI K.E. 'A' - ANTIGUA LUBERRI K.E.	Larunbata 11:10	CESAR BENITO (H.Artificial)	DONOSTIA
AÑORGA K.K.E - ZESTOA K.B.	Larunbata 13:30	REZOLA (H.Artificial)	DONOSTIA
GOIERRI GORRI F.K. 'A' - ANTIGUOKO K.E.	Larunbata 13:30	IGARTZA (H.Artificial)	BEASAIN
ZUMAIACO F.T. - ATSEDENA			

EMAKUMEZKOEN KADETEEN 1.MAILA 3.Multzoa 10.Jardunaldia

1ª CADETE FEMENINO Grupo: 3 Jornada: 10

URNIETA K.E. - TOLOSA C.F.	Larunbata 10:45	URNIETA (H.Artificial)	URNIETA
EUSKALDUNA S.D. - GOIERRI GORRI F.K. 'B'	Larunbata 11:00	UBITARTE (H.Artificial)	ANDOAIN
UROLA K.E. - USURBIL F.T.	Larunbata 12:00	ARGIXAO-anexo (H.A.)	ZUMARRAGA
DANENA K.E. - AIZKORRI GOIERRI F.T.	Igandea 16:30	ELBARRENA (H.Artificial)	ZIZURKIL

EMAKUMEZKOEN KADETEEN 1.MAILA 4.Multzoa 10.Jardunaldia

1ª CADETE FEMENINO Grupo: 4 Jornada: 10

LEINTZ ARIZMENDI - LAGUN ONAK C.D.	Larunbata 10:00	IBARRA (H.Artificial)	ARETXABALETA
BERGARA K.E. - ELGOIBAR C.D.	Larunbata 12:00	EZTALA (H.Artificial)	ANTZUOLA
ILINTXA S.D. - MUTRIKU F.T.	Igandea 12:00	BIKUÑA (H.Artificial)	LEGAZPIA
ALOÑA MENDI K.E. - AMAIKAK BAT K.E.	Igandea 14:00	AZKOAGAIN (H.Artificial)	OÑATI

NESKEN OHOREZKO INFANTIL F8 1.Multzoa 10.Jardunaldia

INFANTIL DE HONOR FEMENINO F-8 Grupo: 1 Jornada: 10

TOURING KE - INTXAURDI K.E.	Larunbata 11:00	FANDERIA (H.Artificial)	RENTERIA
ZARAUTZ K.E. 'B' - MARTUTENE K.E.	Larunbata 11:00	ASTI - TXIKI (H.Artificial)	ZARAUTZ
ANTIGUOKO K.E. 'B' - OIARTZUN K.E.	Larunbata 14:00	LA SALLE (H.A.)	DONOSTIA
AÑORGA K.K.E 'B' - MARIÑO C.D.	Igandea 15:15	REZOLA (H.Artificial)	DONOSTIA



NESKEN OHOREZKO INFANTIL F8 2.Multzoa 10.Jardunaldia

INFANTIL DE HONOR FEMENINO F-8 Grupo: 2 Jornada: 10

TOLOSA C.F. - ZARAUZ K.E. 'A'	Larunbata 09:00	USABAL (H.Artificial)	TOLOSA
ZUMAJAKO F.T. - AÑORGA K.K.E 'A'	Larunbata 13:15	AITA MARI (H.Artificial)	ZUMAJA
GOIERRI GORRI F.K. - EIBAR S.A.D.	Larunbata 15:00	ARIZKORRETA (H.Artificial)	IDIAZABAL
ATSEDENA - ANTIGUOKO K.E. 'A'			

NESKEN INFANTIL F-8 1.Multzoa 7.Jardunaldia

INFANTIL FEMENINO F-8 Grupo: 1 Jornada: 7

GURE TXOKOA K.K.E. - TOURING KE	Larunbata 12:00	MATZADA (H.Artificial)	BERA BIDASOA
AÑORGA K.K.E - INTXAURDI K.E.	Igandea 15:15	REZOLA (H.Artificial)	DONOSTIA
HONDARRIBIA F.E - SANTO TOMAS LIZEOA	Igandea 15:30	ONDARTZA-Anexo (H.A.)	HONDARRIBIA
OIARTZUN K.E. - ARRUPE CHAMINADE C.D. 'A'	Igandea 15:30	KARLA LEKUONA-anexo	OIARTZUN

NESKEN INFANTIL F-8 2.Multzoa 7.Jardunaldia

INFANTIL FEMENINO F-8 Grupo: 2 Jornada: 7

ANTIGUA LUBERRI K.E. - GOIERRI GORRI F.K. 'D'	Larunbata 14:00	BERIO-7 (H.Artificial)	DONOSTIA
GOIERRI GORRI F.K. 'C' - ATSEDENA			
URNIETA K.E. - ARRUPE CHAMINADE C.D. 'B'	Igandea 09:45	URNIETA (H.Artificial)	URNIETA
HERNANI C.D. - USURBIL UDARREGI F.T. 'B'	Igandea 10:20	ZUBIPE (H.Artificial)	HERNANI

NESKEN INFANTIL F-8 3.Multzoa 7.Jardunaldia

INFANTIL FEMENINO F-8 Grupo: 3 Jornada: 7

GOIERRI GORRI F.K. 'A' - TOLOSA C.F.	Larunbata 09:30	IGARTZA (H.Artificial)	BEASAIN
INTXURRE K.K.E. - AIZKORRI GOIERRI F.T.	Larunbata 10:00	ELORRI (H.A.)	ALEGIA
ATSEDENA - BILLABONA K.E.			
EUSKALDUNA S.D. - GOIERRI GORRI F.K. 'B'	Igandea 12:30	UBITARTE (H.Artificial)	ANDOAIN

NESKEN INFANTIL F-8 4.Multzoa 7.Jardunaldia

INFANTIL FEMENINO F-8 Grupo: 4 Jornada: 7

MUTRIKU F.T. - ORIOKO F.T.	Larunbata 10:00	SAN MIGUEL (H.Artificial)	MUTRIKU
ZESTOA K.B. - USURBIL UDARREGI F.T. 'A'	Larunbata 10:30	IRAETA (H.Artificial)	ZESTOA
AMAIKAK BAT K.E. - DANENA K.E.	Larunbata 12:00	ERROTAZAR (H.Artificial)	DEBA
ZARAUZ KE - ATSEDENA			

NESKEN INFANTIL F-8 5.Multzoa 7.Jardunaldia

INFANTIL FEMENINO F-8 Grupo: 5 Jornada: 7

ANAITASUNA C.D. - LEINTZ ARIZMENDI IBARRA 'A'	Larunbata 09:30	SAN JUAN* (H.ARTIFICIAL)	AZKOITIA
BERGARA K.E. - LAGUN ONAK C.D.	Larunbata 10:00	EZTALA (H.Artificial)	ANTZUOLA
UROLA K.E. - ATSEDENA			
ALOÑA MENDI K.E. - LEINTZ ARIZMENDI MOJATEGI 'B'	Igandea 12:30	AZKOAGAIN (H.Artificial)	OÑATI

MUTILEN DONOSTIAKO 5.MAILA ALEBINA 2.Multzoa 6.Jardunaldia

DONOSTIA ALEVIN 5º CURSO MASCULINO Grupo: 2 Jornada: 6

ATSEDENA - ALDAPETA MARIA IK. 'A'			
AXULAR LIZEOA IKASTOLA - ORIXE IK.		Atzeratua	
LIZEOTARRAK 'D' - LA ASUNCION IK	Larunbata 11:00	HERRERA (H.Artificial)	DONOSTIA
SANTA TERESA IK. - HERRI AMETSA IK. 'B'	Larunbata 11:00	HERRERA (H.Artificial)	DONOSTIA



MUTILEN DONOSTIAKO 5.MAILA ALEBINA 3.Multzoa 6.Jardunaldia

DONOSTIA ALEVIN 5º CURSO MASCULINO Grupo: 3 Jornada: 6

ATSEDENA - LA SALLE IKA. 'D'			
IBAI IKASTOLA - AXULAR LIZEOA IKASTOLA	Bertan behera		
MARY WARD IK. - THE ENGLISH SCHOOL	Bertan behera		
ALDAPETA MARIA IK. 'B' - SAN IGNACIO IK. 'A'	Larunbata 10:00	ALDAPETA F-8 (H. Artificial)	DONOSTIA

MUTILEN DONOSTIAKO 5.MAILA ALEBINA 4.Multzoa 6.Jardunaldia

DONOSTIA ALEVIN 5º CURSO MASCULINO Grupo: 4 Jornada: 6

ATSEDENA - ZUHAIZTI H.I. 'A'			
LA SALLE IKA. 'E' - ALDAPETA MARIA IK. 'C'	Larunbata 09:00	LA SALLE (H.A.)	DONOSTIA
DEUTSCHE SCHULE 'A' - MARY WARD IK. 'B'	Larunbata 10:00	MARTUTENE (H.Artificial)	DONOSTIA
SAN IGNACIO IK. 'B' - IKASBIDE IK. 'A'	Larunbata 10:00	FELIX GARIN (H.Artificial)	DONOSTIA

MUTILEN DONOSTIAKO 5.MAILA ALEBINA 5.Multzoa 6.Jardunaldia

DONOSTIA ALEVIN 5º CURSO MASCULINO Grupo: 5 Jornada: 6

SAN IGNACIO IK. 'C' - ATSEDENA			
LARRAMENDI IK. 'A' - MUNDAIZ IK.	Larunbata 09:00	MARTUTENE (H.Artificial)	DONOSTIA
INTXAURRONDO IK. - DEUTSCHE SCHULE 'B'	Larunbata 10:00	HERRERA (H.Artificial)	DONOSTIA
ZUHAIZTI H.I. 'B' - AMARA BERRI H.I. 'A'	Larunbata 10:00	HERRERA (H.Artificial)	DONOSTIA

MUTILEN DONOSTIAKO 5.MAILA ALEBINA 6.Multzoa 6.Jardunaldia

DONOSTIA ALEVIN 5º CURSO MASCULINO Grupo: 6 Jornada: 6

AMARA BERRI H.I. 'B' - ATSEDENA			
EKINTZA IK. - ZURRIOLA IK. 'B'	Larunbata 10:00	REZOLA (H.Artificial)	DONOSTIA
ORIXE IK. 'A' - JAKINTZA IKASTOLA 'A'	Larunbata 11:00	MARTUTENE (H.Artificial)	DONOSTIA
SAN PATRICIO IK. 'B' - LIZEOTARRAK 'A'	Larunbata 11:00	REZOLA (H.Artificial)	DONOSTIA

NESKEN DONOSTIAKO 5.MAILA ALEBINA 1.Multzoa 6.Jardunaldia

DONOSTIA ALEVIN 5º CURSO FEMENINO Grupo: 1 Jornada: 6

ATSEDENA - SAN PATRICIO IK.			
LOYOLA 'B' - LIZEOTARRAK 'A'	Bertan behera		
LA SALLE IKA. 'A' - LIZEOTARRAK 'D'	Larunbata 10:00	LA SALLE (H.A.)	DONOSTIA
ZURRIOLA IK. 'B' - ALDAPETA MARIA IK.	Larunbata 11:00	ALDAPETA F-8 (H. Artificial)	DONOSTIA

NESKEN DONOSTIAKO 5.MAILA ALEBINA 2.Multzoa 6.Jardunaldia

DONOSTIA ALEVIN 5º CURSO FEMENINO Grupo: 2 Jornada: 6

ATSEDENA - MARY WARD IK.			
JAKINTZA IKASTOLA 'A' - LOYOLA 'A'	Larunbata 09:00	FELIX GARIN (H.Artificial)	DONOSTIA
LIZEOTARRAK 'B' - ZURRIOLA IK. 'A'	Larunbata 09:00	REZOLA (H.Artificial)	DONOSTIA
LA SALLE IKA. - AXULAR LIZEOA IKASTOLA	Bertan behera		

DONOSTIAKO BENJAMIN 4. MAILA 1. HIRUHILABETEA 1.Multzoa 5.Jardunaldia

DONOSTIA BENJAMIN 4º CURSO 1. TRIMESTRE Grupo: 1 Jornada: 5

LA SALLE 'A' - ATSEDENA			
EKINTZA IK. 'B' - LOYOLA 'A'	Larunbata 09:00	CESAR BENITO (H.Artificial)	DONOSTIA
LOYOLA 'B' - EKINTZA IK. 'A'	Larunbata 09:00	CESAR BENITO (H.Artificial)	DONOSTIA



DONOSTIAKO BENJAMIN 4. MAILA 1. HIRUHILABETEA 2.Multzoa 5.Jardunaldia

DONOSTIA BENJAMIN 4º CURSO 1. TRIMESTRE Grupo: 2 Jornada: 5

ATSEDENA - LARRAMENDI IK.

ARANTZAZUKO AMA - KARMELO IKASTETXEA	Larunbata	09:00	CESAR BENITO (H.Artificial)	DONOSTIA
JESUITINAS 'B' - ALTZA 'D'	Larunbata	09:00	CESAR BENITO (H.Artificial)	DONOSTIA
ALTZA 'B' - JESUITINAS 'A'	Larunbata	10:00	CESAR BENITO (H.Artificial)	DONOSTIA
SALESIANOS DONOSTIA - THE ENGLISH SCHOOL	Larunbata	10:00	CESAR BENITO (H.Artificial)	DONOSTIA

DONOSTIAKO BENJAMIN 4. MAILA 1. HIRUHILABETEA 3.Multzoa 5.Jardunaldia

DONOSTIA BENJAMIN 4º CURSO 1. TRIMESTRE Grupo: 3 Jornada: 5

HERRERA H.I. - INTXAURRONDO HEGOA	Larunbata	09:00	MATIGOXOTEGI (H.Artificial)	DONOSTIA
MUNDAIZ IK 'A' - ALDAPETA MARIA IK. 'A'	Larunbata	09:00	MATIGOXOTEGI (H.Artificial)	DONOSTIA
OLETA BER-GOR - ANUNCIATA IKASTETXEA 'A'	Larunbata	09:00	MATIGOXOTEGI (H.Artificial)	DONOSTIA
SAN IGNACIO 'C' - SAN LUIS LA SALLE	Larunbata	09:00	MATIGOXOTEGI (H.Artificial)	DONOSTIA
SAN IGNACIO 'A' - ALDAPETA MARIA IK. 'C'	Larunbata	09:50	MATIGOXOTEGI (H.Artificial)	DONOSTIA
ZUHAIZTI GORRIA - HERRI AMETSA IKASTOLA 'A'	Larunbata	09:50	MATIGOXOTEGI (H.Artificial)	DONOSTIA

DONOSTIAKO BENJAMIN 4. MAILA 1. HIRUHILABETEA 4.Multzoa 5.Jardunaldia

DONOSTIA BENJAMIN 4º CURSO 1. TRIMESTRE Grupo: 4 Jornada: 5

ATSEDENA - SAN PATRICIO 'D'				
AXULAR LIZEOA IKASTOLA 'C' - SANTA TERESA IK. 'B'	Larunbata	09:00	PUIO (H.Artificial)	DONOSTIA
AXULAR LIZEOA IKASTOLA 'A' - IKASBIDE IK. 'B'	Larunbata	09:00	PUIO (H.Artificial)	DONOSTIA
LA SALLE IK. 'D' - DEUTSCHE SCHULE 'B'	Larunbata	09:00	PUIO (H.Artificial)	DONOSTIA
EKINTZA IK. 'A' - LA SALLE IK. 'B'	Larunbata	10:00	PUIO (H.Artificial)	DONOSTIA
SAN PATRICIO 'B' - AMARA BERRI 'A'	Larunbata	10:00	PUIO (H.Artificial)	DONOSTIA
SANTA TERESA IK. 'A' - MARY WARD	Larunbata	10:00	PUIO (H.Artificial)	DONOSTIA
AMARA BERRI 'B' - DEUTSCHE SCHULE 'A'	Larunbata	11:00	PUIO (H.Artificial)	DONOSTIA
IKASBIDE IK. 'A' - AXULAR LIZEOA IKASTOLA 'B'	Larunbata	11:00	PUIO (H.Artificial)	DONOSTIA
KATALIN ERAUSO IK. - EKINTZA IK. 'B'	Larunbata	11:00	PUIO (H.Artificial)	DONOSTIA

DONOSTIAKO BENJAMIN 4. MAILA 1. HIRUHILABETEA 5.Multzoa 5.Jardunaldia

DONOSTIA BENJAMIN 4º CURSO 1. TRIMESTRE Grupo: 5 Jornada: 5

ATSEDENA - ALDAPETA MARIA IK. 'D'				
HERRI AMETSA IKASTOLA 'B' - ALDAPETA MARIA IK. 'E'	Larunbata	09:50	MATIGOXOTEGI (H.Artificial)	DONOSTIA
SAN IGNACIO 'B' - OLETA LAR-URD	Larunbata	09:50	MATIGOXOTEGI (H.Artificial)	DONOSTIA
HERRI AMETSA IKASTOLA 'C' - ALDAPETA MARIA IK. 'B'	Larunbata	10:40	MATIGOXOTEGI (H.Artificial)	DONOSTIA
LA ASUNCION - MUNDAIZ IK. 'B'	Larunbata	10:40	MATIGOXOTEGI (H.Artificial)	DONOSTIA
MARIA REINA ESKOLA - ANUNCIATA IKASTETXEA 'B'	Larunbata	10:40	MATIGOXOTEGI (H.Artificial)	DONOSTIA



ARETO FUTBOLA

ARETO FUTBOL NAZIONAL BIGARREN B MAILA 1.Multzoa 11.Jardunaldia**SEGUNDA DIVISION B NACIONAL FUTBOL SALA Grupo: 1 Jornada: 11**

LAUBURU K.E. IBARRA - TAFÁ F.S.	Larunbata 18:30	BELABIETA KIROLDEGIA	IBARRA
---------------------------------	-----------------	----------------------	--------

ARETO FUTBOL NAZIONAL HIRUGARREN MAILA 1.Multzoa 11.Jardunaldia**TERCERA DIVISION NACIONAL FUTBOL SALA Grupo: 1 Jornada: 11**

ELORRIETAKO F.S. C.D. - TOLOSALA A.F.K.E. TOLOSA	Larunbata 12:00	POLIDEPORTIVO SAN IGNACIO	BILBAO
LASKORAIN K.E. - LAGUN ONAK C.D.A.	Larunbata 16:00	USABAL KIROLDEGIA	TOLOSA
BATZARRE FUTBOL-5 A.D. - MONDRATE C.D.	Larunbata 17:30	ABETXUKO KIROLDEGIA	VITORIA-GAZTEIZ
ELORRIKO BUSKANTZA F.K.E. - AFANTXO A.F.	Larunbata 17:45	POLI. MUNICIPAL DE ELORRIO	ELORRIO
ESKORIATZA K.E. - JARRILLEROS C.D.	Larunbata 18:30	MANUEL MUÑOZ KIROLDEGIA	ESKORIATZA
ANTIGUOKO K.E. - GORA C.D.	Igandea 12:00	PIO BAROJA KIROLDEGIA	DONOSTIA

ARETO FUTBOL EUSKAL LIGA 1.Multzoa 9.Jardunaldia**LIGA VASCA FUTBOL SALA Grupo: 1 Jornada: 9**

LAUBURU K.E. IBARRA - PIJAOS, F.C.	Larunbata 16:00	BELABIETA KIROLDEGIA	IBARRA
GOIERRI K.E. - ATSEDENA			
HEGALARIAK C.D. - ARETXABALETA, U.D.	Igandea 18:00	POLI. GORONDA BEKO	SONDIKA

ARETO FUTBOLEKO LEHEN MAILA 1.Multzoa 9.Jardunaldia**PRIMERA DIVISION SENIOR FUTBOL SALA Grupo: 1 Jornada: 9**

MADAMAR TABAKALERA ZARAUTZ KE - OIARTZUN K.E.	Ostirala 21:15	ANTONIANO KIROLDEGIA	ZARAUTZ
GAINTXU AFT - EUSKALDUNA S.D.	Ostirala 21:30	BEKOERROTA KIROLDEGIA	LEZO
IDK PARI BERRI DONIBANE - EGUZKI ARKUPE REHABILITACIONES	Ostirala 21:45	PASAI DONIBANE KIROLDEGIA	PASAIÁ
IDIAZABAL BAI REFORMAS - C.D. MONDRATE	Ostirala 22:30	ZELAA KIROLDEGIA	IDIAZABAL
TEEP TOLOSALA - OSTIKO ORE ESPORTS	Ostirala 22:30	UZTURPE FRONTOIA	TOLOSA
MARTUTENE LA TERRAZA - ANTIGUOKO FONTANERIA IRIBARREN	Larunbata 15:30	GASKA J.A.KIROLDEGIA	DONOSTIA
EGINTZA K.E. - HERRIKIDE	Larunbata 15:40	OLAEDERRA KIROLDEGIA	BILLABONA

ARETO FUTBOLEKO BIGARREN MAILA 1.Multzoa 9.Jardunaldia**SEGUNDA DIVISION SENIOR FUTBOL SALA Grupo: 1 Jornada: 9**

MIREN TABERNA OKE - MAKAX GORKA MARGOAK	Ostirala 20:30	ELORSORO KIROLDEGIA	OIARTZUN
BILKOIN LEGORRETA - LASKORAIN K.E.	Ostirala 21:05	HARRIPILA FRONTOIA	LEGORRETA
EGUZKI VENTANAS ISU LEIHOAK - GOIERRI F.S.	Ostirala 20:50	MAIALEN CHOURRAUT KIROL.	LASARTE-ORIA
AUSA ZALDIBI - TEEP TOLOSALA	Ostirala 21:00	RESTI FRONTOIA	ZALDIBIA
ESKORIATZA K.E. - EGINTZA K.E.	Larunbata 16:20	MANUEL MUÑOZ KIROLDEGIA	ESKORIATZA
		JOXE MIGUEL BARANDIARAN	
GAUR LOGISTIKA LAZKAO K.K. - TTAKUN AFE	Larunbata 17:00	KIROLDEGIA	LAZKAO
INGOU COINBROKER ALOÑA - GETARIAKO KETA F.T.	Larunbata 20:00	ZUBIKOA KIROLDEGIA	OÑATI



ARETO FUTBOLEKO HIRUGARREN MAILA 1.Multzoa 9.Jardunaldia

TERCERA DIVISION SENIOR FUTBOL SALA Grupo: 1 Jornada: 9

HARPE - JAIXKIARETO FUTBOL KLUBA	Ostirala 22:15	ALDAPETA MARIA IKASTETXEA	DONOSTIA
KUTTURRU K.E. - TRANSPORTES GLS MAKAX	Larunbata 18:30	HARRIPILA FRONTIOIA	LEGORRETA
LASKORAIN K.E. - GAMON TANATORIO OARSO	Larunbata 18:00	USABAL KIROLDEGIA	TOLOSA
ANTIGUO FUTSAL K.E. - MARTUTENE BAR CACHON	Larunbata 18:30	PIO BAROJA KIROLDEGIA	DONOSTIA
AFANTXO F.K. - INTER ORDIZI C.D.	Larunbata 20:00	PASAI DONIBANE KIROLDEGIA	PASAI
LAUBURU K.E. IBARRA - DAD KUTXA	Igandea 12:00	MICHELIN	LASARTE
GARAJE TOLOSA - ALDAPETA MARIA IK	Igandea 12:00	ESKOLAPIOAK IKASTETXEA	TOLOSA

GAZTEEN MAILA LIGAKO TXAPELKETA 1.Multzoa 1.Jardunaldia

JUVENIL MASCULINO CAMPEONATO LIGA Grupo: 1 Jornada: 1

ALDAPETA C. - ZARAUTZ K.E. 'A'	Larunbata 12:15	ALDAPETA MARIA IKASTETXEA	DONOSTIA
ANTIGUA LUBERRI K.E. - ANOETA F.T.	Larunbata 13:50	EGIA KIROLDEGIA	DONOSTIA
LASKORAIN K.E. - ERAIN C.D. 'A'	Larunbata 14:00	UZTURPE FRONTIOIA	TOLOSA
EGUZKI A.F. A.D. - LAUBURU K.E. IBARRA 'A'	Igandea 11:20	MAIALEN CHOURRAUT KIROL.	LASARTE-ORIA

GAZTEEN MAILA KOPAKO TXAPELKETA 1.Multzoa 1.Jardunaldia

JUVENIL MASCULINO CAMPEONATO COPA Grupo: 1 Jornada: 1

ERAIN C.D. 'B' - AFANTXO F.K.	Larunbata 10:00	TECNUN - ESCUELA DE INGENIEROS	DONOSTIA
ZARAUTZ K.E. 'B' - ESKORIATZA K.E.	Larunbata 11:00	ARITZBATALDE KIROLDEGIA	ZARAUTZ
LAUBURU K.E. IBARRA 'B' - KUTTURRU K.E.	Larunbata 13:45	BELABIETA KIROLDEGIA	IBARRA
ANTIGUOKO K.E. CLIN. DENT. GOYENECHEA - ANTIGUOKO K.E. BOTALEKU			

Atzeratua

MUTIL INFANTILAK 1.Multzoa 6.Jardunaldia

INFANTIL MASCULINO Grupo: 1 Jornada: 6

ERAIN 1º 2º - EGUZKI ARETO FUTBOLA	Larunbata 10:30	ERAIN Colegio	IRUN
HERRIKIDE I 'B' - ALOÑA MENDI K.E. 'B'	Larunbata 11:15	ESKOLAPIOAK IKASTETXEA	TOLOSA
HERRIKIDE KAD - ALOÑA MENDI K.E. A	Larunbata 12:30	ESKOLAPIOAK IKASTETXEA	TOLOSA
LAUBURU K.E. IBARRA 'B' - ARIZMENDI ESKORIATZA	Larunbata 12:30	BELABIETA KIROLDEGIA	IBARRA
LAUBURU K.E. IBARRA NESKAK - ANTIGUOKO INFANTIL FUTSAL	Igandea 10:00	PIO BAROJA KIROLDEGIA	DONOSTIA

MUTIL ALEBINAK 1.Multzoa 6.Jardunaldia

ALEVIN MASCULINO Grupo: 1 Jornada: 6

5 1K LARRAMENDI ILK - 5D ALTZA K1 'A'	Larunbata 10:00	GASKA J.A.KIROLDEGIA	DONOSTIA
5 ZURRIOLA IKASTOLA A - MARIA AUXILIADORA IK.	Larunbata 11:00	GASKA J.A.KIROLDEGIA	DONOSTIA
ATSEDENA - 5B ALTZA K1 'B'			

NESKA BENJAMINAK 1.Multzoa 5.Jardunaldia

BENJAMIN FEMENINO Grupo: 1 Jornada: 5

4 SANTA TERESA IKASTETXEA - 1K IKASBIDE 4A	Larunbata 09:00	PAKO YOLDI KIROLDEGIA	DONOSTIA
1K AXULAR LIZEOA 4 'B' - 1K IKASBIDE 4 'B'	Larunbata 10:00	PAKO YOLDI KIROLDEGIA	DONOSTIA
4 MARY WARD 'B' - 1K AXULAR LIZEOA 4A	Larunbata 11:00	PAKO YOLDI KIROLDEGIA	DONOSTIA
4 MARY WARD A - 4. ALDAPETA MARIA IK A	Larunbata 12:00	PAKO YOLDI KIROLDEGIA	DONOSTIA
4. ALDAPETA MARIA IK. 'B' - 4 SAN PATRICIO	Larunbata 13:00	PAKO YOLDI KIROLDEGIA	DONOSTIA

**EMAKUMEZKOEN GIPUZKOAKO KOPA 1.Multzoa 3.Jardunaldia****COPA DE GIPUZKOA FEMENINA Grupo: 1 Jornada: 3**

ORDIZIA K.E. - ATSEDENA

ESKORIATZA K.E. - LASKORAIN K.E.

Igandea 12:00

MANUEL MUÑOZ KIROLDEGIA

ESKORIATZA

EMAKUMEZKOEN GIPUZKOAKO KOPA 2.Multzoa 3.Jardunaldia**COPA DE GIPUZKOA FEMENINA Grupo: 2 Jornada: 3**

SAMANIEGO ORIXE K.K. - LAUBURU K.E. IBARRA

IDIAZABAL K.E. - ATSEDENA

Ostirala 20:45

UZTURPE FRONTOIA

TOLOSA

EMAKUMEZKOEN GIPUZKOAKO KOPA 3.Multzoa 3.Jardunaldia**COPA DE GIPUZKOA FEMENINA Grupo: 3 Jornada: 3**

ANTIGUOKO K.E. - ANOETA F.T.

LAZKAO GAUR LOGISTIKA K.E. - ATSEDENA

Ostirala 21:10

PIO BAROJA KIROLDEGIA

DONOSTIA

